

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-samochodowy-ladowarka-indukcyjna-ldnio-mw21-p-103193.html>



Uchwyt samochodowy ładowarka indukcyjna LDNIO MW21

Cena	22,90 zł
Numer katalogowy	LDNIO_MW21
Kod EAN	6933138600160

Opis produktu

Grawitacyjny uchwyt LDNIO MW21 na telefon

Wyjeżdżasz w daleką trasę i potrzebujesz włączyć nawigację w telefonie? Nie lubisz jednak, jak uchwyt na szybie z telefonem zasłania Ci widoczność? Idealnym rozwiązaniem dla Ciebie może być **uchwyt grawitacyjny LDNIO MW21!** Został on wyposażony w specjalny klips, dzięki któremu możesz go wpiąć w kratkę nawiewu. Takie rozwiązanie sprawi, że nic nie będzie zasłaniało Ci widoku przez przednią szybę. Dzięki temu podróż minie Ci bezpieczniej. Zadbaj o swoje bezpieczeństwo już dzisiaj z uchwytem na telefon LDNIO MW21!

Uchwyt z ładowarką indukcyjną LDNIO MW21

Daleka podróż wiąże się również z potrzebą ładowania telefonu. Normalnie musiałbyś kombinować jak doprowadzić kabel ładujący z ładowarki do telefonu. Jednak dbając o Twoją wygodę **uchwyt na telefon LDNIO MW21 został wyposażony w ładowarkę indukcyjną.** Dzięki temu nie będziesz musiał się martwić. Ładowanie indukcyjne jest proste, szybkie i bezinwazyjne. Ładowarka zapewnia Ci **moc 15W.**

Bezpieczna i wytrzymała budowa uchwyty

Umieszczając telefon w uchwyt na telefon, ufasz, że nie uszkodzi Ci on telefonu. Dlatego też musi on cechować się solidnym wykonaniem. Nie chciałbyś, żeby Twój telefon z niego wypadł. Albo tym bardziej, żeby uchwyt odzepił się w trakcie jazdy od kratki nawiewu. Dlatego też uchwyt LDNIO MW21 posiada **wysokiej jakości zacisk,** który pewnie wpina się w nawiew. Co więcej, jest to **uchwyt grawitacyjny.** Oznacza to, że dopasuje się on idealnie do wymiarów telefonu. Od razu po umieszczeniu go w nim. Masz, więc pewność, że telefon będzie dobrze zabezpieczony w trakcie jazdy. Uchwyt został wyposażony również w ładowarkę. Dlatego też trzeba go traktować jak urządzenie elektryczne. Z uwagi na to, został on stworzony z materiałów w pełni ognioodpornych. Dzięki temu **zapewnia on ochronę w trakcie np. wystąpienia spięcia.**

Dopasuj uchwyt do swoich potrzeb

Na rynku mamy dostęp do tysięcy modeli telefonów. Jak, więc dopasować uchwyt pod swój model telefonu? Najlepiej wybrać uchwyt, który daje Ci możliwość dopasowania jego wymiarów idealnie pod Twojego smartfona. Dokładnie to oferuje Ci model LDNIO MW21. Co więcej, **możesz go obracać w zakresie 360 stopni.** Dlatego też możesz go ustawić tak, by cały czas mieć idealną przejrzystość. Niezależnie od tego, jak padają na niego promienie słoneczne.